

SUPER CENA!

SURIMI NŪJIŅAS KAMA
atdzesētas
Viči, 2 gab. x 180 g
1 kg = 10,28 €



1+1

Piena produkcijai SMILTENE

dažādiem veidiem, Smiltenes Piens

-20%*



meگو

Tavs tuvākais veikals

29.07.-04.08.2024.

Nr. 31



ELLA AMPHORA
kukurūzas, 1 l



KAFIJA JACOBS
Krönung, šķīstošā, 200 g
1 kg = 36,45 €



ALUS LĀČPLĒSIS
gaišais, 5% alk., 568 ml
1 l = 1,57 €



ČIPSI LAY'S
dažādi veidi, 200 g
1 kg = 9,95 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



KĀPOSTI
jaunie, 1 kg



BAKLAŽĀNI
1 kg



VĪNOGAS
Vittoria, 1 kg



LIEĻOGU MELLEŅES
500 g, 1 kg = 7,98 €

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

meگو Drukāts uz pārstrādāta papīra

Tikai TREŠDIEN

31.07.2024.



ŠPROTES KAIJA
kūpinātas, eiļā
240/168 g
1 kg = 10,65 €

-30%

2⁵⁹

179

LOTĒRIJAS PRĒCE

RAŽOTS LATVIJĀ



KRĒJUMS ZELTA
20% skābais
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 3,48 €

-45%

2⁵⁵

139

RAŽOTS LATVIJĀ



SIERS ŽENĒVA
45%
Rankas Piens
1 kg

-50%

13⁹⁹

6⁹⁹

RAŽOTS LATVIJĀ



CĀĻU STILBI KEKAVA
bez locītavas
500 g
1 kg = 3,58 €

-28%

2⁴⁹

179

RAŽOTS LATVIJĀ



VISTAS GAĻA RGK
Armēņu gaumē
800 g
1 kg = 6,24 €

-28%

6⁹⁹

4⁹⁹

RAŽOTS LATVIJĀ



SALDĒJUMS RŪJIENA
meža zemeņu
65 g
1 kg = 7,54 €

-44%

0⁸⁹

049

LOTĒRIJAS PRĒCE

SALDĒJUMS



KAFIJA JACOBS
Krönung
malta
2 gab. x 500g

-42%

18⁹⁸

10⁹⁹

PROMO



PAPĪRA DVIEĻI WELOUR
XXXL
2 kārtas
500 loksnes

-43%

5²⁹

2⁹⁹

mego

Mēneša PIEDĀVĀJUMI*

29.07.–11.08.2024.

**TĒJA
LOYD**
dažādi veidi
1 iepak. = 12 gab. x 2,5 g
1 kg = 59,67 €



249
179

-28%

**KAFIJAS KAPSULAS
NESCAFÉ**
Dolce Gusto
2 veidi
no 255 g
1 kg = no 28,58 €



1399
999

-28%

**ČIPSI
HRUSTAIL**
3 veidi
100 g
1 kg = 10,90 €



149
109

-26%

**ŽELEJKONFEKTES
JELLY MANIA**

dažādi veidi
Jake
100 g
1 kg = 9,50 €



129
095

-26%

**KONFEKTES
MONT BLANC**
2 veidi
Roshen
1 kg



1599
1199

-25%

**ŠOKOLĀDE
WEDEL**
2 veidi
no 287 g
1 kg = no 10,31 €



399
299

-25%

**VAFELES
MINI**
ar pildījumu
2 veidi
1 kg



799
625

-21%

**KONSERVI
WHISKAS**
klasiskā izlase
1 iepak. = 12 gab. x 85 gab.
1 kg = 3,91 €



599
399

-33%

**KONSERVI
SHEBA**
mājputnu gaļas izlase
1 iepak. = 12 gab. x 85 gab.
1 kg = 4,89 €



699
499

-28%

**ZOBU PASTA
COLGATE**
2 veidi
125 ml
11 = 27,92 €



499
349

-30%

DUŠAS ŽELEJĀM NIVEA
dažādiem veidiem



-34%*

HIGIENISKĀM PAKETĒM LIBRESSE
dažādiem veidiem



īdz
-25%*

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm.

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ MEGO VEIKALOS: RĪGA: Biežiņa 8, Bīkernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes 132, Leļģu 2, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. ALŪKSNE: Helēnas 24. BALDONE: Rīgas 79/1. BALOZI: Rīgas 14. BROCIENI: Lielciemas 1A. CARNIKAVA: Rīgas 14A. CĒSIS: Lapsu 23. DAUGAVPILS: Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. JELGAVA: Dobeles sošēja 7, Driksas 4. JĒKABPILS: Vienības 1A. LIEPAJA: Krūmi 45/47, Klaiņpēdas 104C. LUDZA: Raiņa 40A. OGRE: Skolas 4. PREIĻI: Rīgas 4D. REZEKNE: Atmodas 6A. SLOKA: Artīlriņjas 2, Ventpils sošēja 32. TUKUMS: Kurzemes 2A. VALMIERA: Rīgas 4. VALKA: Ausekļa 54. VENTSPILS: Ganību22/24.

SALDĒJUMS
THREE BEARS

Love and berries

150 g

1 kg = 5,27 €



-60%

30.07.-01.08.2024.

-35%

SUPER CENA!

~~1,99~~

0,79

LIMONĀDE

PEPSI

gāzēta, 1,5 l

1 l = 0,60 €



~~1,99~~

1,29



#VISTUvaineko!

1,99 €/gab.

REGULĀRĀ CENA: 2,79 €/gab.

3,69 €/gab.

REGULĀRĀ CENA: 4,79 €/gab.



mego

Izdevīgā MEGO karte!

Pirkumam no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm



Uzkrāj līdz 2% katru dienu



mego

VEŠKO



Jubilejas loterija GALVENĀ BALVA

15 000 €!

10.06.-01.09.2024.

Laimē, ja pirkumā virs 5 € ir 2 preces no:



www.megoloterija.lv

Loterijas atļaujas Nr. 8170

Kulinārija*

29.07.–04.08.2024.

Nav pieejami veikalos:
Saharova iela 14
un Čiekurkalna 4. šķērsliņija 4



Ļoti izdevīgi!

CĀĻU ŠKIŅĶI, KARIJA MARINĀDĒ, 1 kg

~~10⁹⁹~~

5⁹⁹



SALĀTI CĒZARA, AR VISTAS FILEJU, 1 kg

~~12⁹⁹~~

ar Meگو karti

11⁹⁹



SALĀTI GAĻAS, AR LIELLOPA GAĻU, 1 kg

~~11⁹⁹~~

10⁹⁹



MĀJAS KOTLETES, SEVIŠKĀS, 1 kg

~~12⁹⁹~~

11⁹⁹

PIENS BALTAIS
2%
Tukuma Piens
1 l

-31%

LOTĒRIJAS PRECE

159
109

KEFĪRS GEFILUS
3 veidi
Valio
300 g
1 kg = 3,30 €

-16%

LOTĒRIJAS PRECE

119
099

SKĀBAIS KRĒJUMS ZELMAS PIENS
20%
400 g
1 kg = 3,73 €

-28%

20%

209
149

BIEZPIENIEM LIELGRAUDU VALMIERA
3 veidiem, Valmieras Piens, 185 g

-20%

LOTĒRIJAS PRECE

185 g
185 g

BIEZPIENS ANNELE
graudainais
3 veidi
150 g
1 kg = 7,93 €

-20%

LOTĒRIJAS PRECE

149
119

BIEZPIENA SIERIŅŠ MAGIJA
dažādi veidi
Žemaitijos Piens
45 g
1 kg = 8,22 €

-24%

LOTĒRIJAS PRECE

049
037

BATONIŅŠ KINDER
Maxi King, 2 veidi
35 g
1 kg = 21,43 €

-11%

085
075

SIERIEM SIERA NAMS
rīvītiem, 2 veidiem, Cesvaines Piens

-25%*

LOTĒRIJAS PRECE

SIERIEM SIERA NAMS
dažādiem veidiem, Cesvaines Piens, 150 g

-25%*

LOTĒRIJAS PRECE

SIERA NŪJIŅŠ PIK-NIK
Kids, 2 veidi
Žemaitijos Piens
80 g
1 kg = 17,38 €

līdz -21%

LOTĒRIJAS PRECE

no 175
139

SIERS TILZĪTES vai HOLANDES
šķēlēs
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 11,63 €

-23%

LOTĒRIJAS PRECE

459
349

SIERS ALPU
Cesvaines Piens
1 kg

-33%

LOTĒRIJAS PRECE

1499
999

JOGURTA DESERTS FRUETTO
3 veidi
125 g
1 kg = 5,20 €

-13%

LOTĒRIJAS PRECE

075
065

JOGURTS DZĒRIENS ALMA
Griekju, 3 veidi
275 g

LOTĒRIJAS PRECE

145
1 kg = 5,27 €
105
1 kg = 3,82 €

JOGURTS BALTAIS
3 veidi
Cesvaines Piens
380 g
1 kg = 3,13 €

TIKAI

LOTĒRIJAS PRECE

129
119

MAJONĒZE SALĀTU
Kok
250 g
1 kg = 2,60 €

-17%

LOTĒRIJAS PRECE

079
065

**MAIZĪTĒM
RUDZU RIKAS**

2 veidiem, Hanzas Maiznīca



-35%*

**RUDZU MAIZĒM
ĪSTENA**

2 veidiem, Latvijas Maiznieks



-30%*

**RUDZU MAIZĒM
GARDĀ**

3 veidiem, Fazer Latvija



-25%*

**MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU**

dažādiem veidiem, Latvijas Maiznieks



-20%*



-27%

**BALZMAIZE
MĀKONMAIZE**
Druva, Fazer Latvija
300 g
1 kg = 2,63 €

1,09
0,79



-29%

**BALZMAIZE
LATVIJĀ CEPTS!**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 300
1 kg = no 2,18 €

1,55
1,09



-30%

**TOSTERMAIZE
LATVIJAS TOST**
100% rudzu
Latvijas Maiznieks
390 g
1 kg = 3,56 €

1,99
1,39



-23%

PRJANIKI
2 veidi
300 g
1 kg = 3,30 €

1,29
0,99



-20%

**SAUSBARANČIŅAS
BUBLĪNI**
2 veidi
375 g
1 kg = 5,47 €

2,59
2,05



-24%

**RULETE
PERFETTO**
3 veidi
130 g
1 kg = 5,77 €

0,99
0,75



-17%

**KŪKA
KŪKO**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g
1 kg = 12,63 €

4,59
3,79



-19%

**TORTE
STABURADZE**
2 veidi
700 g
1 kg = 15,70 €

13,69
10,99

**PANKŪKĀM
BALTAIS**

2 veidiem, Tukuma Piens



-20%*



-22%

**SALDĒJUMS
TIO**
dažādi veidi
RPK
no 70 g
1 kg = no 8,63 €

0,89
0,69



**SALDĒJUMS
SNICKERS**
3 veidi
no 35 g

1,09
1 kg = no 22,71 €
0,79
1 kg = no 16,46 €



**SALDĒJUMS
BALTIJA**
vaniļas
95 g

1,59
1 kg = 16,74 €
1,09
1 kg = 11,47 €

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-17%

**CĀĻU STILBI
KEKAVA**
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,30 €

1⁹⁹
765



-20%

**CĀĻA MALTĀS
GAĻAS MASA
KLASISKĀ**
Kekava
450 g
1 kg = 5,31 €

2⁹⁹
239



-17%

**CĀĻU KĀJAS
AR MUGURU
KEKAVA**
1 kg

3⁹⁹
329



-20%

**CĀĻIS
KEKAVA**
svaigs
1 kg

4⁹⁹
399



-20%

**CĀĻA ŠĶIŅĶI
KEKAVA**
gardā Lauku marinādē
atkauloti
400 g
1 kg = 7,98 €

3⁹⁹
319



-33%

**CĀĻA ŠĶIŅĶU
ŠAŠLIKS
BAUSKA**
Tradicionālā marinādē
bez kaula
Kekava
900 g
1 kg = 7,43 €

9⁹⁹
669



**KUPĀTIEM UN
CEPAMDESINĀM
MELNAIS BAĪRONS**
dažādiem veidiem
Kurzemes Gaļsaimnieks

līdz
-35%*



-11%

**CĪSINI
REĀLS CĪSIŅŠ
NO RĒZEKNĒS**
RGK
485 g
1 kg = 6,16 €

3³⁹
299



-27%

**CĀĻA CEPAMĀS
DEŠINĀS
KEKAVA**
Mini, ar sieru
400 g
1 kg = 6,48 €

3⁵⁹
259



-41%

**CĀĻA GAĻAS
NAĢETĒS
KEKAVA**
310 g
1 kg = 6,42 €

3³⁹
199



-35%

**DESA
LAUKU**
vārīta
Biovēla
500 g
1 kg = 3,58 €

2⁷⁹
179



-38%

**SALAMI
DĀNU**
puskūpināta
Forevers
400 g
1 kg = 5,98 €

3⁸⁹
239



-16%

DOKTORDEŠA
RGK
400 g
1 kg = 6,63 €

3¹⁹
265



līdz
-22%

**GAĻAS
IZSTRĀDĀJUMI
NOO**
dažādi veidi
no 105 g
1 kg = no 12,52 €

no
209
169



-25%

**VISTAS RULETE
SVĒTKU**
Kekava
450 g
1 kg = 9,98 €

5⁹⁹
449



-27%

**PUSE vai
VESELS CĀĻIS
KEKAVA**
karsti kūpināts
1 kg

8⁷⁹
639



RENGĒS
karsti kūpinātas
Zivju Meistars
400 g
1 kg = 5,48 €

269
219



**LAŠU VĒDERIŅI
KAIJA**
karsti kūpināti
200 g
1 kg = 11,95 €

289
239



**SMĒRINŠ
LISNER**
3 veidi
80 g
1 kg = 11,13 €

129
089



**TUNČA PASTĒTE
ARGETA**
2 veidi
95 g
1 kg = 14,63 €

189
139



**ATLANTIJAŠ
LASIS
BANGA**
3 veidi
230/no 138 g
1 kg = no 9,63 €

155



**SILĶU FILEJAŠ
COLUMBUS**
2 veidi
240/180 g
1 kg = 9,39 €

259
169



**SILĶU FILEJA
ELĀNDERS**
majonēze, ar bietēm
300 g
1 kg = 6,97 €

249
209



**SILĶU FILEJAŠ
vai ROLMOPŠI
KAIJA**
2 veidi
480/no 273 g

369
1 kg = no 13,04 €
315
1 kg = no 11,13 €



**ZIVJU PIRKSTIŅI
VIČI**
Classic, ar lasi
250 g
1 kg = 6,36 €

289
159



**ZUPAS
MAIŠĪJUMS
PINGVIN**
450 g
1 kg = 2,42 €

199
109



**KARTUPEĻI FRĪ
GOLDEN RIVER**
2 veidi
1 kg

339
249



**KĀRTAINĀ
MIĶLA
IZCEP PĀTS**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
400 g
1 kg = 4,73 €

279
189



**PICA
FELICIANA**
2 veidi
Dr.Oetker
no 320 g
1 kg = no 9,42 €

429
339



**PELMEŅI
MĀJAS**
3 veidiem, RPK

20%*



**PELMEŅI
MAZULIŠI**
Lāčiši
Ariols
400 g
1 kg = 4,98 €

285
199



CŪKU TAUKI
sterilizēti
RĢK
230 g
1 kg = 6,04 €

179
139

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



KUKURŪZA vai ZALĒ ZIRNIŠI L'ERA

2 veidi
425/255 g
1 kg = 3,88 €

1,65
0,99



TOMĀTI MAZZA

savā sulā, 2 veidi
400 g
1 kg = 2,73 €

1,39
1,09



PUPINĀS SPILVA

meksikāņu gaumē
560 g
1 kg = 4,09 €

3,29
2,29



GURKI SPILVA

marinēti, asie
670/370 g
1 kg = 6,35 €

2,89
2,35



PIPARI SPILVA

3 veidi
no 370/no 150 g
1 kg = no 8,63 €

līdz -35%
no 3,09
2,59



IEVĀRTĪJUMIEM MUIŽKUNGU

dažādiem veidiem, 350 g

līdz -27%*



TOMĀTU MĒRCE KOK

dažādi veidi
500 g
1 kg = 2,78 €

līdz -30%
1,99
1,39



MĒRCĒM PŪRE

3 veidiem

līdz -10%*



MĒRCE BURGERU

Spilva
390 g
1 kg = 7,15 €

līdz -24%
3,69
2,79



KVIEŠU MILTI DOBELE

Ekstra
Dobeles Dzirnavniesks
1 kg

līdz -28%
1,39
0,99



AUZU PĀRSLAS HERKULESS

2 veidi
Rīgas Dzirnavniesks
no 450 g
1 kg = no 2,38 €

līdz -35%
no 1,69
1,19



4 GRAUDU PĀRSLAS VALDO

Voidemārs
500 g
1 kg = 2,50 €

līdz -30%
1,79
1,25



MAKARONI LA MOLISANA

dažādi veidi
500 g
1 kg = 2,58 €

līdz -27%
1,79
1,29



ĀTRI PAGATAVOJAMA PĀRTIKA MAGGI

5 minūtes, dažādi veidi
no 50 g
1 kg = no 28,87 €

līdz -10%
1,99
1,79



ELLĀM BIONĀTURĀLIS

dažādiem veidiem

līdz -25%*



OLĪVELLA LA ESPAÑOLA

Pomace
500 ml
1 kg = 9,18 €

līdz -34%
6,99
4,59

**KAFIJAS PUPINĀM
LAVAZZA**

dažādiem veidiem, 1 kg



līdz
-40%*



-41%

8⁹⁹

**MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA**

2 veidi
250 g
1 kg = 21,16 €

5²⁹



-40%

9⁹⁹

**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**

Krönung
500 g
1 kg = 11,98 €

5⁹⁹



-34%

9⁹⁹

**ŠKĪSTOŠĀ
KĀFIJA
MERRILD**

Gold
200 g
1 kg = 32,95 €

6⁵⁹



-44%

26⁹⁹

**KAFIJAS
PUPINĀS
JACOBS**

Brazil, 2 veidi
1 kg

14⁹⁹



-23%

2⁹⁹

**TĒJA
PRINCESE NURI**

melnā, augstkalnu
1 iepak. = 2 g x 100 gab.
1 kg = 11,45 €

2²⁹



-23%

1²⁹

**ŠOKOKĀDES
BATONIŅŠ
LION**

2 paka, 3 veidi
no 60 g
1 kg = no 15,97 €

0⁹⁹



-25%

3⁹⁹

**ŠOKOLĀDE
LACMI**

2 veidi
Roshen
no 290 g
1 kg = no 10,14 €

2⁹⁹

**KONFEKTĒM
TOFFIFEE**

2 veidiem



-25%*

**KONFEKTĒM
ROSHEN**

2 veidiem, 1 kg



-20%*



-35%

1⁶⁹

**ŽELEJAS
KONFEKTES
HARIBO**

2 veidi
no 85 g
1 kg = no 10,90 €

7⁰⁹



-26%

2¹⁵

**KONFEKTES
SKITTLES**

3 veidi
95 g
1 kg = 16,74 €

1⁵⁹



-20%

2³⁹

**ŽELEJAS
KONFEKTES
JUICY DROP**

2 veidi
57 g
1 kg = 33,16 €

7⁸⁹

**CEPUMIEM
AUZU**

2 veidiem, 300 g



-25%*



-25%

2⁷⁵

**CEPUMI
MILKA**

3 veidi
no 132 g
1 kg = no 13,14 €

2⁰⁵



-25%

3⁹⁹

**CEPUMI
GOTIŅA**

ar karsētu pienu
1 kg

2⁹⁹

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**BATONIŅŠ
NESTLĒ**
dažādi veidi
no 22 g
1 kg = no 18,00 €

045

055

-18%

**HALVĀM
NIKOLAJEVSKAJA**
2 veidiem, 150 g



-25%*



**SALMINI
DRAUGU**
2 veidi
Voldemārs
150 g
1 kg = 5,93 €

089

115

-22%



**KARTUPEĻU
ČIPSI
CHIPSTERS**
dažādi veidi
60 g
1 kg = 13,17 €

079

105

-24%



**KIRBJU SĒKLAS
ZELTA RIEKSTS**
Gemoss
150 g
1 kg = 11,27 €

169

225

-24%



**REIKSTI vai
ŽĀVĒTI AUGĻI
ALIS CO**
2 veidi
no 250 g
1 kg = no 4,98 €

249

299

-16%



**SAULESPUĶU
SĒKLAS
VIŠUKANIJ
SMAK**
lobītas, dažādi veidi
Voldemārs
80 g
1 kg = 15,63 €

125

149

-16%



**PRODUKCIJAI
TYMBARK**
dažādiem veidiem, 1 l

-25%*



**DZERAMĀIS
ŪDENS
STELPES**
viegli gāzēts
500 ml, 1 l = 0,39 €

039

059

-33%



**DZERAMĀIS
ŪDENS
KEKAVAS AVOTS**
2 veidi
2 l, 1 l = 0,33 €

065

092

-29%



**DZĒRIENS
NESTEA**
Ledus tēja, 3 veidi
1,5 l
1 l = 0,99 €

149

185

-19%



**LIMONĀDE
COCA COLA,
FANTA vai SPRITE**
dažādi veidi
330 ml
1 l = 2,27 €

075

099

-24%



**LIMONĀDE
CĒSU**
2 veidi
1,5 l
1 l = 0,77 €

115

145

-20%



**LIMONĀDE
NATAKHTARI**
3 veidi
500 ml
1 l = 2,90 €

145

174

-16%



**ENERĢIJAS
DZĒRIENS
RED BULL**
sleik
355 ml, 1 l = 4,76 €

169

199

-15%



**ALUS
GRÜNBERGER**
5% alk.
500 ml
1 l = 1,78 €

089

115

-15%

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!**

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



ALUS CORONA
2 veidi, bezalkoholisks vai 4,5% alk.
355 ml, 11 = 3,80 €



ALUS DŽĒRIENS CĒSU RADLER
2 veidi, no 2,5% alk.
1 l



SIDRS DĀRZA
3 veidi, 5,5% alk., 500 ml
11 = 2,90 €



SIDRS LUCKY DOG
2 veidi, 5% alk.
1 l



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS SHAKE CLUB
3 veidi, 14,5% alk., 500 ml
11 = 4,30 €



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS CĒSU DŽONS
3 veidi, 5% alk., 1 l



DZIRKSTOŠAIS VĪNS MIONETTO
Processo Brut, 11% alk., 750 ml
11 = 10,65 €



VĪNS FRONTERA
2 veidi, no 12% alk., 750 ml
11 = 6,65 €



VĪNS GATO NEGRO
2 veidi, 13% alk., 750 ml
11 = 6,92 €



SARKANVĪNS SANGRIA
Don Simon, 7% alk., 1,5 l
11 = 4,13 €



VERMUTS TOTINO
3 veidi, 14,5% alk.
1 l



DŽINS ZUBROWKA
Białowieski, 37,5% alk., 700 ml
11 = 17,13 €



TEKILA ROOSTER ROJO
Blanco, 100% Agave, 38% alk.
700 ml, 11 = 28,56 €



BRENDIJS HRUSTALNĪJ AIST
10°, 40% alk., 500 ml
11 = 19,98 €



VISKIJS GRANT'S
Triple Wood, 40% alk., 700 ml
11 = 21,41 €



VISKIJS TULLAMORE DEW
40% alk.
1 l



RUMS BUMBU
40% alk., 700 ml
11 = 44,27 €



DEGVĪNS HLIBNAJA
Lukss, 40% alk., 500 ml
11 = 16,78 €



DEGVĪNS HAOMA
Tian Shan Blue, 40% alk., 700 ml
11 = 15,70 €



LIKIERIS KOSKĒNKORVA
Minttu, 35% alk., 500 ml
11 = 12,22 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



BIEŽPUTRA MILUPA
dažādi veidi
no 250 g
1 kg = no 13,56 €

3,99
3,39



AUTINBIKSĪTĒM PAMPERS
Premium, dažādiem veidiem

-18%*



ZOBU PASTA COLGATE*
dažādi veidi
75 ml

6,69
1 l = 89,20 €
4,69
1 l = 62,53 €



VATES DISKI AURA*
1 iepak. = 120 gab.
1 gab. = 0,01 €

1,59
1,19



MATU KONDICIONIERIS LA LIGNE**
Zīdainam spīdumam
200 ml
1 l = 7,45 €

2,49
1,49



KOSMĒTISKĀS SALVĒTES RUTA**
Fashion Collection
3 kārtas
1 iepak. = 90 gab.

2,29
1,69



DEZODORANTS NIVEA
Invisible, 2 veidi
no 50 ml
1 l = no 23,27 €

5,49
3,49



DEZODORANTS LADY SPEED STICK**
2 veidi
65 g
1 kg = 76,77 €

7,99
4,99



TRAUKU MAZGAŠANAS LĪDZEKLIS WASH&FREE**
2 veidi
500 g
1 kg = 1,98 €

1,39
0,99



TĪRĪŠANAS SALVĒTES REVISO**
daudzfunkcionālas
1 iepak. = 50 gab.

3,19
2,39



GAISA ATŠVAIDZINĀTĀJS AT HOME**
2 veidi
250 ml
1 l = 11,96 €

3,99
2,99



KONSERVI GOURMET
3 veidi
Purina
85 g
1 kg = 7,65 €

0,89
0,65



SAUSĀ BARĪBA FRISKIES
3 veidi
Purina
300 g
1 kg = 4,63 €

1,85
1,39



KONSERVI FELIX
3 veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 4,68 €

2,35
1,59



SAUSĀ BARĪBA DARLING
2 veidi
3 kg
1 kg = 2,13 €

8,79
6,39



SMILTIS TULETEI KINGSTAR
silikona
ar lavandas smaržu
3,8 l
1 kg = 1,47 €

6,99
5,59

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-42%

TĪRĪŠANAS KRĒMS NANOMAX**
Pro, universāls
750 ml
1 l = 4,39 €

5⁶⁹
3²⁹



-26%

TUALETES BLOKS AT HOME*
2 veidi
1 iepak. = 45 g x 2 gab.
1 kg = 18,78 €

2²⁹
1⁶⁹



-35%

PAPĪRA DVIEĻI HARMONY
Everyday, 2 kārtas
1 rullis = 100 loksnes
1 rullis = 0,65 €

1⁹⁹
1²⁹



-21%

TUALETES PAPĪRS OOOPS!
2 veidi, 3 kārtas
1 rullis = 0,45 €

4⁵⁵
3⁵⁹



-25%

PAPĪRA DVIEĻI ZEWA**
Jumbo
1 rullis = 400 loksnes

5³⁹
3⁹⁹



-25%

ALUMĪNIJA FOLIJA MELOČI ŽIZŅI**
10 m

1⁵⁹
1¹⁹



-31%

BLĀDU KOMPLEKTS**
ar sietiņu, plastmasas
dažādās krāsās

3⁷⁹
2⁵⁹



-31%

DĒĻIS GRIEŠANAI FRESH FOOD**
stikla
40 cm x 30 cm

5⁷⁹
3⁹⁹



-31%

VIRTUVES DVIELIS 4LIVING
40 cm x 60 cm
1 iepak. = 2 gab.

4⁷⁹
3²⁹



-34%

SVECE
āra, stikla traukā
14 h

1²⁹
0⁸⁵



-25%

KOKOGLES GRILL ONLINE
15 l

3⁹⁹
2⁹⁹



-44%

ĪSĀS ZEĶES*
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
dažādi veidi

1⁷⁹
0⁹⁹

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltšabznicās 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķēršlīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C),
ALŪKSŅĒ: Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B),
CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĒ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C),
JĒKABPILĒ: Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A), **JŪRMALĀ:** Artīlērījas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B),
KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C),
PREIĻOS: Rīgas 4D (B), **RĒZĒKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B), **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B),
VALKĀ: Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Driķst dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

meگو

BRĪVDIENU akcija

02.-05.08.2024.

**BIEZPIENS
ŽEMAITIJS**
vājpiena, 0,5%
1 kg

-32%



5⁸⁹

3⁹⁹

LOTĒRIJAS
PRECE

**CEPUMI
SELGA**
dubultie
ar šokolādes pildījumu
1 kg

-57%



6⁹⁹

2⁹⁹

**SIERS
KRIEVIJAS**
50%
Rankas Piens
1 kg

-45%



10⁹⁹

5⁹⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**MENCU AKNU KRĒMS
vai MENCU AKNAS
EXTRA**

-22%

Islandes
no 120/no 65 g
1 kg = no 22,84 €



2¹⁹

1⁶⁹

**VISTU
PUSSPĀRNI
RGK**
brūkleņu marinādē
800 g
1 kg = 4,99 €

-36%



6²⁹

3⁹⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

CŪKAS LĀPSTIŅA
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-27%



6⁴⁹

4⁶⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**PISTĀCIJAS
ALIS CO**
sāļtas ar jūras sāli
500 g
1 kg = 13,98 €

-36%



10⁹⁹

6⁹⁹

**SALDĒJUMS
POP**
2 veidi
63 g
1 kg = 5,56 €

-28%



0⁴⁹

0³⁵

SALDĒJUMS
PRODUKTS

**KAFIJA
JACOBS**
Krönung
šķīstoša
1 iepak. = 2 gab. x 200 g
1 kg = 32,48 €

-48%



24⁹⁹

12⁹⁹

AKCIJA

**VĪNS
TARAPACA**
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
11 = 7,72 €

-27%



7⁹⁹

5⁷⁹

**PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA**
Extra XXL
2 kārtas
120 loksnes

-48%



2⁴⁹

1²⁹

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



MELONES
Vidusāzijas, 1 kg

0⁸⁹



PERSIKI
Paraguay, 1 kg

1⁹⁹